
Jauge
Privé 

Entreprise

Journées de 

préparation et 

rangement 

supplémantaires

Association/Culturel 

avec billeterie

Association/Culturel 

sans billeterie

Membres du 

collectif (validé 

maximum 2 mois avant. 

Si besoin absolu alors 

tarif asso)

Journées de 

préparation et 

rangement 

supplémantaires

Cies 

Permanentes 

évènement 

privé

 Cies  

Permanentes 

avec billeterie

Caution
Forfait 

ménage

37ième en 

totalité
1500 2 500 € 500 €

1250 € + 1€ par jauge 

prévisionnel
1 250 € 625 € 250 € Gratuit

625 € + 1€ par 

jauge 

prévisionnel

1 250 € 700 €

Grande halle 699 2 000 € 400 €
1000 €+ 1€ par jauge 

prévisionnel
1 000 € 500 € 200 € Gratuit

500 € + 1€ par 

jauge 

prévisionnel

1 000 € 300 €

Salle 

Théâtre
150 500 € 100 €

250 € + 1€ par jauge 

prévisionnel
250 € 125 € 75 € Gratuit

125 € + 1€ par 

jauge 

prévisionnel

250 € 130 €

Salle Danse 60 250 € 125 € 65 € Gratuit

65 € + 1€ par 

jauge 

prévisionnel

250 € 85 €

Espaces 

extérieurs
1500 500 €

 250 € + 1€ par jauge 

prévisionnel
250 € 125 € Gratuit

125 € + 1€ par 

jauge 

prévisionnel

250 €

à voir 

avec la 

coordo

Cuisine solo 19 50 € Gratuit 50 € 250 € 85 €

Sanitaires 85 €

Stages 100 € 100 € (investi·e·s) 10 euros 

TARIFS DE LOCATION/PRIVATISATION DES ESPACES DU 37IEME PARALLÈLE 08/06/2023

Location solidaire/social à voir directement avec la coordination

Tarif presta régie 35 € de l'heure et location matériel technique sur devis Tarif presta régie 35 € de l'heure matériel technique mis à disposition


